3

[image: Герб цв для положения]
Глава городского округа
 муниципальное образование городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» февраля 2025 г.
	№
	П-5/25

г. Красный Луч

О внесении изменений в постановление Главы городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики от 10.02.2025 № П-4/25

В связи с изменениями структуры Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России № 10 по Луганской Народной Республике                                 с 10.02.2025 года согласно письму от 12.02.2025 № 09-03/01480@ Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России № 10 по Луганской Народной Республике, в соответствии со статьей 67 Федерального закона Российской Федерации от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 №571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости» постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 11.10.2024 №215/24 «О межведомственной комиссии Луганской Народной Республики по противодействию нелегальной занятости», руководствуясь Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 «Персональный состав рабочей группы по противодействию нелегальной занятости муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением Главы городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 10.02.2025 № П-4/25, «Об утверждении Положения о рабочей группе межведомственной комиссии Луганской Народной Республики по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики» изложив в новой редакции:

	ФИО
	Должность

	1
	2

	Чуприна Елена Николаевна

	Председатель рабочей группы межведомственной комиссии Луганской Народной Республики по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, заместитель Главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Ткаченко Дарья Сергеевна
	Заместитель начальника управления экономического развития Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики – заместитель председателя рабочей группы

	Хижняк Инна Васильевна
	Ведущий специалист отдела труда Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики – секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	1
	2

	Корягина Наталия Юрьевна
	Заместитель начальника юридического              отдела Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Погодин-Новиков Джан Георгиевич
	Председатель Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Полонская Ирина Александровна
	Директор Территориального отделения Государственного казенного учреждения «Республиканский центр занятости населения Луганской Народной Республики» в городе Красный Луч

	Дидковская Раиса Ивановна
	Начальник отдела оперативного контроля МИФНС России № 10 по Луганской Народной Республике

	Анохин Виктор Николаевич
	Заместитель начальника отдела оперативного контроля МИФНС России № 10 по Луганской Народной Республике

	Пасишниченко Андрей Николаевич
	Старший участковый уполномоченный полиции отделения участковых уполномоченных полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России «Краснолучский» капитан  полиции

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  Чуприну Е.Н.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                                          С.В.Соловьев
image1.jpeg